[image: герб турков светлый 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
  СТУДЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.03.2024 года                               №10

О признании утратившим силу
постановление Студеновского
муниципального образования от
30.12.2013г. №34 «Об определении мест под
размещение мусора и бытовых отходов
на территории населенных пунктов
Студеновского МО, Турковского района»

                   В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ « Об общих  принципах местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Уставом Студеновского МО и Порядком об осуществления сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Студеновского МО
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Студеновского муниципального образования от 30.12.2013г. №34 «Об определении мест под размещение населенных пунктов Студеновского муниципального образования».
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Студеновского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                Ю.В. Володин

image1.jpeg